
お 知 ら せ 
 

お客さま各位 

平素は南海りんかんバスをご利用いただきまして有難うございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大影響に伴い、近隣府県の緊急事態宣言発出及び 

和歌山県知事から不要不急の外出自粛要請を受け、下記日程において聖地巡礼 

バスを運休とさせていただきます。 

 

 

運休対象日 ：令和３年５月１日（土）～令和３年５月３１日（月） 

 

運休対象区間：高野山駅前～本宮大社前 

 

運休対象便 ：全便 

 

※高野山駅前 ０９：４５ → １４：２２ 本宮大社前 

 

 

※本宮大社前 ０８：０５ → １２：１０ 高野山駅前 

 

 

 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申上げます。 

 

 

南海りんかんバス株式会社 

 

 


